
            
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMETNACE Č. 6 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů , (dále 
jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

 
„Snížení energetické náročnosti budovy Dvořákova gymnázia a SOŠE Kralupy nad Vltavou“ 

 

 
Zadavatel:  
 
Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Kralupy nad Vltavou  
se sídlem Dvořákovo náměstí 800   
PSČ: 278 53 Kralupy nad Vltavou 
IČO: 49518925 
zastoupené: RNDr. Andrejem Plecháčkem 
 
Veřejná zakázka na stavební práce, otevřené podlimitní zadávací řízení     

 
Dotaz dodavatele č. 1:  
 
Při vyplňování excelu jsme zjistili, že jsou zamčené buňky přesunů hmot v kapitole PSV, které bychom měli do 
rozpočtu vyplnit my jako uchazeč. 
Z toho důvodu žádáme o zaslání nového výkazu výměr, kde by tato chyby byla odstraněna. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1:  
 
Zadavatel prověřil výkaz výměr a zjistil, že cca 6 položek ve výkazu výměr je uzamčených. Zadavatel v této 
souvislosti uveřejňuje výkaz výměr, v rámci kterého je možné tyto položky již otevřít.  
 
Zadavatel zároveň uvádí, že se jedná o marginální záležitost, která nemá vliv na okruh možných dodavatelů, 
neboť uzamčení předmětných položek neznamená absolutní nemožnost jejich vyplnění ze strany dodavatelů, 
spíš se jedná o technický problém a časově náročnější operaci, pokud by dodavatelé položky samostatně 
odemykali.  
 
Na základě uvedené skutečnosti, technické záležitosti, která však neznamená, že by se jakkoli upravoval či měnil 
výkaz výměr po obsahové stránce, se zadavatel rozhodl prodloužit termín pro podání nabídek a to následovně:  
 
 
Nabídky je možné podat nejpozději do 18. listopadu 2019 do 10:00 hodin.            
 
 
Příloha: nový výkaz výměr – zpřístupněné položky    
 
V Praze dne 8.11.2019 
 

JUDr. Hana Němečková, advokátka  
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol. s.r.o.   

za zástupce zadavatele   


		2019-11-08T09:29:16+0100
	JUDr. Hana Němečková




